



*Organic Norfolk Black
Christmas Turkeys*



GB-ORG-05

EU Agriculture

Paul and Rosie Yells,
Wonnacott Farm Lewdown, Okehampton, Devon EX20 4QU
Phone : 01837 871238
email: rosie@wonnacottfarm.co.uk
www.wonnacottfarm.co.uk
Soil Association licence: G4422, P7838

2018 price list for turkeys collected
at Exeter, Okehampton, Whiddon Down or Tavistock

Turkey (oven ready weight)	Price per kg	Total price of turkey
Small 4 – 5kgs (9 – 11lbs)	£12.99 per kg	£64.95
Small plus 5 – 6kgs (11 – 13lbs)	£12.99 per kg	£77.94
Small/medium 6 – 7kgs (13 – 15lbs) Very few available	£12.99 per kg	£90.93
Medium 7 – 8.5kgs (15 – 18lbs)	£11.99 per kg	£101.92
Medium plus 8.5 – 10kgs (18 – 22lbs)	£10.99 per kg	£109.90
Turkey Crown Selection Total weight: 10kg		£116.00

To order: Please email rosie@wonnacottfarm.co.uk or phone 01837 871238

Weight: Please tell us what weight you would like. We always try to get as close as we can to the weight that each customer wants - usually we are very close. The larger turkeys are the best value and the maximum price is for 10kgs, so if your turkey happens to be slightly larger, this will be a bonus!

With a traditional turkey kept in a natural system, there are very few turkeys between 6 and 7kgs but if this is the weight you really want, we will see what we can do!

(.....cont.)

Turkey Crown Selection: This is a Turkey Crown (between 3.5 and 4 kg approx.). It also includes giblets and bones to make stock for gravy. Packed separately for freezing are two drumsticks, two packs of diced turkey and two wings. A Turkey Crown Selection is a whole turkey but split into smaller parts so that you can spread the pleasure of the turkey beyond Christmas and into the New Year.

Payment: When you have ordered your turkey by email or by phone, we will email your invoice. For payment, you can choose whether to

- pay the total cost of the turkey straight away,
- or you can pay a deposit of £50 to confirm your order with the remaining balance due by 1st December 2018.

Payments can be made by online banking or telephone transfer with details as follows:

Account name: **PW & RL Yells**. Sort code: **40 44 05** Account number: **21072900**.

Please use the invoice number and your own name as a reference.

We will acknowledge all payments.

Credit: We aim for fair pricing, so if the actual weight of your turkey multiplied by the price per kg comes to a lower amount than you have paid for your turkey, then after Christmas we will give you a credit note which you can use on a future order. If you request that you prefer any credit to be refunded, then we will do this instead.

Collection: There are several options - please tell us what suits you best.

From Tavistock on Sat. 22nd Dec. 2018, 10am to 10.30am (Please ask for collection point)

From Okehampton on Sun. 23rd Dec. 2018, 12.30pm. (Please ask for collection point)

From Whiddon Down on Sun. 23rd Dec. 2018, 1pm. (Please ask for collection point)

From Exeter on Sun. 23rd Dec. 2018, 2.00pm to 2.30pm. (Please ask for collection point)

Gathering before or after Christmas? If you need your turkey on a different date, please say, as we can usually do this if we know beforehand.

To order: Please email rosie@wonnacottfarm.co.uk or phone 01837 871238



Paul and Rosie Yells,
Wonnacott Farm Lewdown, Okehampton, Devon EX20 4QU
Phone : 01837 871238

email: rosie@wonnacottfarm.co.uk

www.wonnacottfarm.co.uk

Soil Association licence: G4422, P7838



GB-ORG-05
EU Agriculture

